dem scholaribus.

Laud. in Kalendario archigymn. Bon. (in C. Sigonii Hist. Bon. cum notis A. Macchia-

velli in Sigonii Opp. III (Mediolani 1733) 116). — Reg. JL. —

.

Spurium. — Hoc Kalendario, ab ipso Alexandro Macchiavello conficto,

I. H. Boehmer in editione sua Corporis iuris canonici aliique uimis creduli quasi

vetustissimo et genuino usi sunt, quamquam iam L. T.Spittler Beitrage zurGeschichte

Gratians a. 1778 (Opp. VIII 259 sq.) id suppositum esse aperte probavit.

f*5 Laterano 1133 iun. 10

Innocentius II et Lotharius imp. apud Lateranura confirmant iura aca-

demiae largito privilegio Irco Beccario, famosissimo legum interpreti, Pilio

Bagarotto, celeberrimo glossatori, huius licei publicis lectoribus, Antonio

Torello et Ceseo Petri de Bulgaris equitibus, qui pro Bononia legationem

ad eos obierunt.

Laud. ut n. -f^ (l. c. III 118). — Reg. JL. —

.

Spurium; cf. W. Bernhardi Lothar von Supplinburg p. 491 not.

t*i Boma 1152 oct. 21

Eugenius III, Romae 21 oct. a. 1152, dat archidiacono Bononiensi tamquam
maiori huius studii generalis cancellario litteras apostolicas, per quas dat suum

Placet super hoc, quod compilatio mag. Gratiani, superiori anno (i. e. 1151)

per eum huic lyceo oblata et ab archidiacono Romam missa, uti sana et

canonica publicatio possit legi et explicari; commendans insuper summopere et

maxime clericis hoc studium sacrorum canonum, spem denique dando, fore
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se magnis honoribus atque dignitatibus cumulaturum eos, qui proficiscent in

hac facultate.

Laud. td 11. f2 (l. c. III 127). — Eeg. JL. —

.

Spurium. — Verum iam Trithemius iu Vita Gratiani et in Chron. Hirsaugiensi

retulit, Gratiani Decretum Eugenio III oblatum esse et ab eo confii-matum. De
hac notitia viri docti saepissime disceptarunt.

t*5 Laterano 1153 feb. 14

Eugenius III, Laterani 14 feb. a. 1153, edit constitutionem ad archidiaconum

Bonon. tamquam maiorem cancellarium huius studii generalis missam super

facultate ipsi collata constituendi baccalaureos et licentiatos atque eosdem

creandi distinctim a gradu vel censura in iure civili, doctores sive magistros

in iure canonico, cum iisdem honoribus, dignitatibus, praerogativis etc, quibus

fruuntur et potiuntur constituti baccalaurei et licentiati et creati doctores

Bonon. in iure caesareo et artibus etc.

Laud. ut n. \2 (l. c. III 128). — Beg. JL. —.

Spurium; cf. n. t2.

6 Terracina (1159) oct: 5

Alexander III G(erardo) ep. et canonicis Bon. eccl. et legis doctoribus